[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации  Грушевского сельского  поселения
Принято Собранием депутатов                                                             16 июня 2014 года

В  соответствии  с  Федеральным   Законом  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления   в  Российской Федерации»  и   ст. 29  п.2   Устава муниципального образования   «Грушевское  сельское поселение», -

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ, -
1.  Утвердить    структуру  Администрации   Грушевского   сельского   поселения»  согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 19.12.2013г. № 59 «Об утверждении   структуры   администрации Грушевского сельского поселения» с 01.07.2014г.
3. Опубликовать  настоящее  Решение в  средстве массовой информации Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения».
4.  Настоящее   Решение вступает   в силу    с  момента  официального опубликования  и применяется  к правоотношениям, возникшим  с 1 июля 2014г.
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного специалиста Администрации Коновальцеву И.Г.
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                               К.С.Доморовский
ст. Грушевская

16 июня 2014г.

№ 83
Приложение

к решению Собрания депутатов

Грушевского сельского поселения

от 16.06.2014г.  № 83
   С Т Р У К Т У Р А

Администрации   Грушевского    сельского    поселения

1. Глава  Грушевского сельского поселения.

Аппарат  Администрации Грушевского сельского поселения.
2. Заместитель   Главы   Администрации – 1 ед.
3. Ведущий специалист    -  2 ед.
Отдел экономики и финансов:

4. Начальник отдела экономики и финансов – 1 ед.
5. Главный бухгалтер      -  1 ед.
6. Ведущий специалист   -  1 ед.
7. Старший инспектор     -  1 ед.
Общий отдел и земельно-имущественных отношений:
8. Начальник общего отдела и земельно-имущественных отношений – 1 ед.
9. Ведущий  специалист    -  1 ед.
10. Старший инспектор       -  1 ед.

11. Старший инспектор       -  1 ед.

     Технические   работники

12.  Инспектор                       -   1  ед.

Обслуживающий персонал:

13.  Водитель                           -  1 ед.
14.  Уборщик помещений       - 1  ед.
15.  Сторож                              - 3,6 ед.